Objekti  i kontratës:   “Blerje  materiale  te  nevojshme  per  

mbrojtjen  personale  dhe  higjenosanitare, ne  zbatim  

te  protokollit  te  perballimit  te  COVID – 19”. 

4. Numri i referencës së  

procedurës:     REF-63562-07-01-2020. 

5. Fondi limit:  4,100,000 (katër milionë e njeqind mije)lekë,pa 

TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose  

afati kohor për ekzekutimin:  3 ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e  

ofertave ose kërkesave  

për pjesëmarrje:   dt.14.07.2020, Ora 12:00. 

8. Afati kohor për hapjen e  

ofertave ose kërkesave